[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2018                                                                                                                             № 263
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» на территории Октябрьского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Октябрьского городского поселения от 12.02.2018 № 97
В соответствии с Уставом Октябрьского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» на территории Октябрьского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Октябрьского городского поселения от 12.02.2018 № 97 следующие изменения:

1.1. в пункте 2.4.1. подраздела 2.4. раздела II административного регламента слово «рабочих» исключить;
1.2. в пункте 2.4.2. подраздела 2.4. раздела II административного регламента слово «рабочих» исключить;

1.3. в пункте 3.4.4. подраздела 3.4. раздела III административного регламента слово «рабочих» исключить;

1.4. второй абзац подпункта 3.3.4.2. пункта 3.3.4. подраздела 3.3. раздела III административного регламента после слов «3 рабочих дней» дополнить словами «со дня предоставления документов»;

1.5. второй абзац подпункта 3.3.5.1. пункта 3.3.5. подраздела 3.3. раздела III административного регламента после слов «3 рабочих дней» дополнить словами «со дня установления несоответствия представленных документов».

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования в МКУ «Октябрьская централизованная библиотечная система» и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Октябрьского городского поселения –

глава администрации

Октябрьского городского поселения                                                                     А.А. Покрышкин